
 

UCHWAŁA NR VI-197/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 510 190,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 973 802,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 661,00

Własne 149 661,00

Zakup energii 25 509,00

Własne 25 509,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 139,00

Własne 75 139,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 512 695,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 828,00

Własne 73 828,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 932,00

Własne 44 932,00

4 510 190,00Razem: 0,00 4 510 190,00

804,00 45 736,00

4440 804,00 45 736,00

-804,00 73 024,00

4040 -804,00 73 024,00

80134 0,00 1 512 695,00

3 580,00 78 719,00

4440 3 580,00 78 719,00

3 065,00 28 574,00

4260 3 065,00 28 574,00

-6 645,00 143 016,00

4040 -6 645,00 143 016,00

80102 0,00 2 973 802,00

801 0,00 4 510 190,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-197/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 865 505,00

Technika 4 204 885,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 952,00

Własne 207 952,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 006,00

Własne 128 006,00

Licea ogólnokształcące 915 442,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 775,00

Własne 45 775,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 305,00

Własne 28 305,00

5 865 505,00Razem: 0,00 5 865 505,00

3 205,00 31 510,00

4440 3 205,00 31 510,00

-3 205,00 42 570,00

4040 -3 205,00 42 570,00

80120 0,00 915 442,00

3 162,00 131 168,00

4440 3 162,00 131 168,00

-3 162,00 204 790,00

4040 -3 162,00 204 790,00

80115 0,00 4 204 885,00

801 0,00 5 865 505,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-197/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 545 653,00

Ośrodki wsparcia 545 653,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 990,00

Zlecone 329 990,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

Zlecone 26 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 345,00

Zlecone 63 345,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
6 805,00

Zlecone 6 805,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Zlecone 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 486,00

Zlecone 26 486,00

545 653,00Razem: 0,00 545 653,00

9 000,00 35 486,00

4210 9 000,00 35 486,00

-4 000,00 0,00

4170 -4 000,00 0,00

-198,00 6 607,00

4120 -198,00 6 607,00

-770,00 62 575,00

4110 -770,00 62 575,00

-332,00 25 668,00

4040 -332,00 25 668,00

-3 700,00 326 290,00

4010 -3 700,00 326 290,00

85203 0,00 545 653,00

852 0,00 545 653,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-197/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 045 602,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 036 302,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 500,00

Własne 92 500,00

Zakup środków żywności 73 000,00

Własne 73 000,00

2 061 126,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-197/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 2 045 602,00

85510 0,00 2 036 302,00

4040 -6 272,00 86 228,00

-6 272,00 86 228,00

4220 6 272,00 79 272,00

6 272,00 79 272,00

Razem: 0,00 2 061 126,00


